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Eckdaten

 Seit 2017 aktiv

 Interdisziplinäres Team aus Vertretern des UM, 

der RPen und der LUBW

 Ziele:
 Einheitlicher Vollzug der GewAbfV

 Austausch zu Grundsatzfragen

 Hilfestellung für UVBen
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Aktuelle Themen

 Neue Vertreterin UM: Frau Stolzenberg-Hepp

 Fachlich wichtige Themen der Gewerbeaufsicht
 Entsorgung von Abfällen aus verpackten Lebensmitteln

 Anlieferungen an Müllverbrennungsanlagen

 2021: Bau- und Abbruchabfälle auf Baustellen

 Allgemeine Fragen
 (Folge-) Notifizierung

 Vollständige Vorbehandlungsanlage?

 ….
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Kontakte

Behörde Name E-Mail Hinweis

UM Katja Stolzenberg-Hepp katja.stolzenberg-
hepp@um.bwl.de

RPF Markus Koch markus.koch@rpf.bwl.de KNU

RPF Carolin Muth carolin.muth@rpf.bwl.de KNU

RPK Hanna Baumann hanna.baumann@rpk.bwl.de

RPS Thilo Stoy thilo.stoy@rps.bwl.de

RPT Jonas Sage jonas.sage@rpt.bwl.de

LUBW Sabina Drechsler sabina.drechsler@lubw.bwl.de Liste VBA
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